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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Universiteti Publik i GjilanitEmri i Neninstitucionit

25.09.2015Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Arsimit, 

Shkencës, Teknologjisë dhe 

Inovacionit

Rektor Prishtinë 25/09/2015

2 Universiteti i Prishtinës Ligjerues, Prof. Asoc. Dr. Prishtinë 01/01/2008

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 600.00 E blerë 2009  28,000.00 Deklaruesitm2

2 Truall 400.00 E blerë 2015  30,000.00 Deklaruesitm2

3 Banese/banim primar 117.00 E blerë 2002  91,000.00 Deklaruesitm2

4 Toke dhe shtepi / Banim 

sekondar

1,200.00 Trashëgimi familjare -  0.00 Deklaruesitm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,500.00 Bashkëshortit/es2005E blerëVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Prishtinë  13,000.00 Deklaruesit

2 NLB Prishtinë  25,200.00 Deklaruesit

3 ProCredit Bank Prishtinë  14,802.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga sekondare Universiteti i Prishtinës Prishtinë PCB  5,972.00

2 Paga Universiteti Kadri Zeka 

Gjilan

Gjilan PCB  27,364.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga MZHE Prishtinë PCB  6,685.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga UNOPS Prishtinë -  7,200.00

5 Paga GM Architecture Shpk - -  5,040.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Meditje dhe honorare Projekte Erasmus + Gjilan PCB  757.00

7 Honorare ASHAK Prishtinë PCB  244.00

8 Rimbursim, 

meditje,udhetime

Universiteti Kadri Zeka 

Gjilan

Gjilan PCB  2,340.00

TË DHËNA TË TJERA
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